各 位

平成 24 年５月 11 日

会社名：スターティア株式会社

代表者名：代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本郷 秀之

（コード番号 3393 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 兼 常務執行役員 後久 正明

（TEL：03-5339-2162）

監査役の辞任に関するお知らせ

 平成24年６月20日付けをもって、下記の通り当社監査役が辞任することになりましたの

で、お知らせ致します。

記

1.辞任する監査役

 社外監査役 松永 暁太

2.辞任の理由

 同氏は平成24年６月20日開催予定の定時株主総会において、社外取締役候補者として取

締役選任の議案として付議される予定であり、原案どおり取締役に選任された場合、当総

会終結の時をもって辞任いたします。

3.辞任年月日

 平成24年6月20日

4.その他

 平成24年６月20日開催予定の定時株主総会において、新たに監査役１名の選任の議案が

付議される予定であり、同氏が監査役辞任後におきましても、法令および定款で定められ

ている監査役の員数を満たす予定であります。

以上